

Formularul nr. 7

Obiectivul: mun. Ungheni
 Obiectul: Primaria s.Todiresti
 Devizul: Todiresti drum de acces

Deviz local Nr. 2.5.1

Valoarea de deviz 1 072 899,69 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului	100m 3	0,99	1624,5 0	1608,26 0
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda	100m 2	86	8478,7404 284,8404	729171,67 24496,27

Total ore manopera (ore)	424,84
Total greutate materiale (tone)	0

Total		730779,93
Asigurari sociale	24,0000%	5879,11
Total		736659,04
Cheltuieli de regie	14,5000%	106815,56
Total		843474,6
Beneficiu de deviz	6,0000%	50608,48

Total General fara TVA	894083,07
TVA (20%)	178816,61
TOTAL GENERAL	1072899,69
Inclusiv salariul	24496,27

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)